

એમ.બી.એ. / એમ.સી.એ. પ્રવેશ-૨૦૧૭ ના ઉમેદવારો માટે જાણવા જોગ

એમ.બી.એ./એમ.સી.એ. અભ્યાસક્રમના પ્રવેશ ઈચ્છુક ઉમેદવારો ને જણાવવાનું કે, આ અભ્યાસક્રમનાં પ્રવેશ માટેની પીન તા. ૨૭-૦૬-૨૦૧૭ થી તા. ૦૩-૦૭-૨૦૧૭ સુધી “કોટક મહિન્દ્રા બેંક” ની નિર્ધારિત શાખામાંથી, એમ.બી.એ. પીન રૂા. ૫૦૦/- (નોન-રીફન્ડેબલ એમ.બી.એ. કોર્ષ માટે), એમ.સી.એ. પીન રૂા. ૫૦૦/- (નોન-રીફન્ડેબલ એમ.સી.એ. કોર્ષ માટે) અને એમ.બી.સી. પીન રૂા. ૭૫૦/- (નોન-રીફન્ડેબલ એમ.બી.એ અને એમ.સી.એ. બંને અભ્યાસક્રમ માટે) આપવાથી ઉપલબ્ધ થશે. સદર અભ્યાસક્રમનાં રજીસ્ટ્રેશન માટે e-PIN પણ www.gujacpc.nic.in ની વેબસાઈટ પર તા. ૨૮-૦૬-૨૦૧૭ ના રોજથી ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશનની કાર્યવાહી શરૂ થયે ઉપલબ્ધ થશે. નિર્ધારિત બેંક બ્રાંચની માહિતી પ્રવેશ સમિતિની વેબસાઈટ www.jacpcldce.ac.in પરથી ઉપલબ્ધ થશે. વધુમાં પ્રવેશ સંબંધિત વખતો-વખતની જાહેરાત માટે સમિતિની વેબસાઈટ જોવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

એમ.બી.એ. / એમ.સી.એ. કોર્ષ માટે રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ તમામ ઉમેદવારોએ એસીપીસી દ્વારા નિર્ધારિત હેલ્પ સેન્ટર ખાતે પોતાના લાગુ પડતા તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સના વેરીફિકેશન માટે જવાનું રહેશે. અન્યથા આપનું રજીસ્ટ્રેશન કન્ફર્મ થયેલ ગણાશે નહિ.

This is for inform to all aspirants of MBA-MCA admission that distribution of PIN and Information Booklet will be made available during Dt.27-06-2017 to 03-07-2017 from designated bank branches of “Kotak Mahindra Bank” by paying Rs. 500/- for MBA PIN (Non-Refundable for MBA Course) Rs. 500/- for MCA PIN (Non-Refundable for MCA Course) and Rs. 750/- for MBC PIN (Non-Refundable for MBA & MCA both Courses) in cash. For the same online e- PIN will be made available from Dt. 28-06-2017 from www.gujacpc.nic.in. List of designated bank branches of “Kotak Mahindra Bank” is available on admission committee website “www.jacpcldce.ac.in” (MBA/MCA link). For updated information regarding admission process candidates are requested to visit our website regularly.

This is to inform to all aspirants of MBA-MCA admission that registered candidates are advised to verify your concerned documents at the nearest designated help center without which your registration shall not be confirmed.

તા. ૨૬-૦૬-૨૦૧૭

— મેમ્બર સેક્રેટરી